SLC TWIN RT3 4-10 kVA
SAI IoT On-line doble conversió torre/rack de 4 kVA a 10 kVA amb FP = 1
Aplicacions: Fiabilitat per a entorns IT
La manera perfecta de garantir la productivitat associada a la
gestió de dades. SLC TWIN RT3 atribueix fiabilitat a la continuïtat
en la disposició de la tecnologia de la informació; sent els entorns
susceptibles de ser protegits els sistemes de servidors, xarxes de veu
i dades, sistemes ERP, solucions CRM, gestió documental...

15.	 Rearmament de protecció.
16.	 Sortides C13.
17.	 Sortides C19.
Connexions
SLC 4000÷10000 TWIN RT3
PDU
Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(VA / W)
N.º DE PRESES DE
SORTIDA
DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
SLC-4000-TWIN RT3 6B4AC000001 4000/4000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-5000-TWIN RT3 6B4AC000002 5000/5000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-6000-TWIN RT3 6B4AC000003 6000/6000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-8000-TWIN RT3 6B4AC000004 8000/8000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 64,5
SLC-10000-TWIN RT3 6B4AC000005 10000/10000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 64,5
Prominència frontal des del pla de fixació a l’armari rack: 35 mm. Aquesta distància no està considerada a la cota dimensional “Fons”.
Dimensions i pesos per equips de 2 mòduls amb autonomia estàndard, consulteu el web www.salicru.com per autonomies ampliades amb mòduls EBM addicionals.
Alçada en unitats rack dels equips llistats: 2U (equip) + 3U (armari de bateries).
REF. JJ155A09 CODE 401AB001428 ED. GENER 2023 - SISTEMES D’ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA (SAI)